
Státní závěrečná zkouška
Bc. SZZ VES - komise č. 1

Typ studia: bakalářské

Poznámka První student se dostaví s předstihem minimálně 15 minut, další studenti minimálně
50 minut před započetím zkoušky.

Komise doc. Ing. David Špaček, Ph.D. (předseda komise)
Mgr. Martin Guzi, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Simona Škarabelová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Jana Rozmarinová (asistent)

Úterý 15. 6. 2021, S301

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:30 – 09:15 Nikol Řačáková Špaček Nemec

09:15 – 10:00 Adéla Nedělková Guzi Soukopová

10:00 – 10:45 Barbora Šofranková Guzi Bittner

10:45 – 11:30 Alžbeta Fabríciová Struk Nemec

11:30 – 12:15 Tatiana Hoblíková Struk Bakoš

12:15 – 13:00 Karolína Kovelská Jahoda Špalková

Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bc. SZZ VES - komise č. 2

Typ studia: bakalářské

Poznámka První student se dostaví s předstihem minimálně 15 minut, další studenti minimálně
50 minut před započetím zkoušky.

Komise doc. JUDr. Ivan Malý, CSc. (předseda komise)
Ing. Eduard Bakoš, Ph.D. (člen komise)
Ing. Filip Hrůza, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Tadeáš Pala (asistent)

Úterý 15. 6. 2021, S314

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:30 – 09:15 Jakub Daněk Pala Hrůza

09:15 – 10:00 Kateřina Fabiánková Bakoš Dvořáková

10:00 – 10:45 Lucie Šikulová Bakoš Hrůza

10:45 – 11:30 Jakub Vondra Hrůza Bakoš

11:30 – 12:15 Tereza Zálešáková Hrůza Bakoš

12:15 – 12:30 Veronika Podolská Šeďová Vengřinová

12:30 – 12:45 Gabriel Vergari Vagata De Tommaso

Strana 1 z 1


